Quando houver duas inscrições, ou mais, pelo mesmo proponente, será considerada a última inscrição.
1.4. Este edital seguirá orientado com o seguinte cronograma:
 

 
2. DOS RECURSOS DISPONÍVEIS E DA DESTINAÇÃO
 
2.1. O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), dividido entre as seguintes destinações de apoio:

VAGAS PARA PESSOAS INDÍGENAS 01

VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 01

TOTAL DE VAGAS 09

VALOR POR PROJETO R$ 5.000,00

VALOR TOTAL DO EDITAL R$ 45.000,00

 
2.2. Ficam garantidos 20% das vagas direcionadas prioritariamente para propostas que serão desenvolvidas em comunidades periféricas, áreas rurais